u

u

Non confortatione non indigentur pte angloz & hom fortitudo uolunt
 tam hoc fieri ut orantes tenore anglos sui acce non dubitent qui eo
 contristatos in deo sua consolatione letificent crenotione letificatos
 quoniam in hys moris contra inimicos & morte pugnantes confort
 teat sic orant cum merore tobye angls affuit de uocantima & sup os
 mudo spii confortant mariam uirginie augls salutant pugnate to
 sine contra aduersarios qui in hys uocantibus pte deo angls confortant
 itaqz no s h uob consolationem a accepit the Inagone & e mox & ma
 quetio muram considerunt dicelaz mors uenit in regnum meo
 sicut ceti soue tribu ssecularium enim habeo dare familie iunior
 carne tuam Socius meo inferus eu ago negotium aiam p hola m
 Rendit uia ibi lamas mortem & terrens q mox eo tuor tua mox
 ru e inferne In eden q noxer quins ei in qm non hens uita qui
 tis interitum Transgressoz mator der uob sicut Ego at sic m
 ded in p sic fago opoz meo In regno meo multas crede q debet
 auditis omi uita & ad hunc uideat teum ptem sicut aut dno m
 el qui uita & mox hys ptem reducat ad inferos & rediens pater
 ster calicem uolunt ut nec in nec meis sicut hic usqz tras qd dno
 mox in pna dominet Cui in p rtoz pater sicut in me in usqz uob
 In pundo admodum tereu qui te ut pro omibz gustes mortem & in
 m emtionibz mults congregato redistans te die tertia cum omibz
 & ad heruitibz incubu tuis Cum quibz omibz uiuent in ptem dno
 mox ubi est mox uisura tua n est mox stimulu tuis sicut infern
 pma tam formidatit flamego ante te uox & glorioz terre huius abo
 pual exat contemtu & tato e chesaurus absconditos v auinat sicut
 tu inferno redinfas & archana secretoz reuelatio r dnm animas
 eloz ex oibz gentibz quoz salus ad dnt scis & generationibus
 est oculis sic confortata omi in p uita exultant uo g ggas ad om
 rendam passioi uia & ad ptem dno sicut uolunt tua item r

De duello ma
ra 7
vult

157

Et factus est sudor eius tanquam gutte sanguinis teum exire
 tenti in terram Quatuor uia in passione de corpore & sicut

gusti manauit in similitudine quoz flumina qui de uo ad uyratis in
 principio exierunt in uioz ablutio nem & reuocantur pte confecti uag
 & opore consuetudine & defferatione hoiem in qnant p sicut in uag
 reuul mfirmanturum & sicut sicut sanguine ut hoc ad uita reue
 no in uis pntet amuna & foras effluentes contritionis lacrime q
 amine sicut ipam mundam oitaur bñ d ppha se effunde sicut aq
 cor tuum p uandam compundionem ut p ois corit aperio & malum
 q nunt granat per lacrimas q per sudores sicut effundit sic uag
 denota lacrimis uindata est ptem negationem diluit Sed nas con
 uis ad partem pte suor qui inter ipm diuisit & teum ipm lacriman
 te rediret flagellatus qd the sicut sanguine formis lauacul exre
 tuc per ucto opore in quibus De corde enim exiit cogitationes
 male hominibus per uia ad uerba & h sicut q conquinant hoiem
 tauy ut dictum est flagellatus est sanguinis sicut lauacrum
 ut uideant & intelligant q eos pro peccatis p pns uel huc ut in sicut
 uideant flagella si tam uia & pro p ois sicut uis alieus De eum
 in prob parata sunt terribilz flagella & ualei percutientes sicut
 corporibz ad uia aut formis sanguinis sicut lauacrum sicut & p dno
 re uulneta peccati consuetudine qd luto indurato in quibus de qd
 ppha In uolunt facies magis ptem & uolunt reuocant by e lazaro
 no tñ qd dno am s & quad genary & sexagenary iam ia fecit Omibz
 tam si ad uita me a accesserit p uerbo meo uulnecum suoz & sa
 luti lauacrum non negabit bñ & p anme q eu sicut est d ppha
 sicut nata est am a matoz mults tñ ad me reuocit & ego sicut ptem
 uolent aut reuocit d ptem ppha ab hominibus est in uolunt
 qd multate uolunt non est mundata s uolunt dno conuocant
 sicut in pgnatione meam in re formidant aut sicut sanguis lauac
 & moris & lancea perforatis deperatis in qd mox tua est qd omis
 sicut Et nam qd eu sicut est ut aut ppha occidit sal cam ad huc
 est ois Quos contemnit & s peccati ptem gnti in hanc uolunt s
 ad pntat q uulnec dno reuocant uolunt in uolunt est pte